Kasten en Paneelbouw:

Energiedistributie

Bli dé)laten, connectie- en
ver

Productgroep: [55] Safybox Uriarte

Uitvoering Compleet met bevestigingsbouten

Materiaal: Polyester?

Artikelen
BA-20 Connectie rand open 2 (180mm zijde)
BA-30 Connectie rand open 3 (270mm zijde)
BA-40 Connectie rand open 4 (360mm zijde)
RE-63 Diepte extensie frame voor CA-63
RE-64 Diepte extensie frame voor CA-64
RE-66 Diepte extensie frame voor CA-66
TC-02 blindplaat open 2

TC-03 blindplaat open 3

TC-04 blindplaat open 4

Vragen

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

gingsranden voor CA systeemkasten @

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.

'h Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/557

€10,30
€11,68
€ 14,43
€ 136,97
€ 167,25
€ 236,78
€12,05
€ 13,30
€ 16,26

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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